


فرم شماره ۴۰	بسمه تعالی	 دانشگاه هرمزگان مدیریت تحصیلات تکمیلی
تاریخ:	فرم اعلام گزارش همانندجویی پایان نامه کارشناسی ارشد (رساله دکتری)	
شماره:	دانشکده: گروه آموزشی:	

استاد راهنمای محترم

با سلام

احتراما گزارش سامانه همانندجو از متن پایان نامه اینجانب به شماره دانشجویی:
 دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد دکتری رشته-گرایش
 با عنوان:
 با میزان همپوشانی کل درصد (حداکثر ۳۰ درصد) و حداکثر میزان همپوشانی از هر منبع درصد (حداکثر ۵ درصد) جهت بررسی و صدور مجوز دفاع به حضور ارسال می گردد.
 بدینوسیله تایید می نمایم همانندجویی از متن پایان نامه (از ابتدای فصل اول تا پیش از مراجع) بطور کامل انجام گرفته و چنانچه در هر زمانی خلاف آن ثابت شود، دانشگاه مجاز است مطابق قوانین و آئین نامه های آموزشی، پژوهشی و انضباطی عمل نموده و اینجانب حق هرگونه اعتراض و تجدیدنظر را نسبت به رأی صادره، از خود ساقط می کند. (گزارش سامانه همانندجو ضمیمه می باشد)

نام و نام خانوادگی دانشجو:

تاریخ و امضا

مدیر محترم گروه آموزشی

با سلام

احتراما گزارش سامانه همانندجو از پایان نامه (رساله) خانم / آقای به شماره دانشجویی:
 با عنوان:
 با میزان همپوشانی کل درصد (حداکثر ۳۰ درصد) و میزان همپوشانی از هر منبع درصد (حداکثر ۵ درصد) مورد بررسی قرار گرفت. بدینوسیله تایید می گردد همانندجویی مربوط به متن کامل پایان نامه (از ابتدای فصل اول تا پیش از مراجع) می باشد. با توجه به کفایت علمی پایان نامه (رساله) و نتیجه گزارش همانندجویی، صدور مجوز دفاع از نظر اینجانب بلامانع است.

نام و نام خانوادگی استاد راهنما

تاریخ و امضا

مدیریت محترم تحصیلات تکمیلی دانشگاه

با سلام

احتراما نتیجه گزارش همانندجویی پایان نامه (رساله) دانشجوی مذکور که به تایید استاد راهنما رسیده است، به حضور ارسال می گردد.

نام و نام خانوادگی مدیر گروه،

مهر و امضا

توجه ۱: دانشجو موظف است در زمان ثبت درخواست دفاع، این فرم را که به تایید استاد راهنما رسیده و مهر گروه آموزشی است، در سامانه آموزشی گلستان بارگذاری نماید.

توجه ۲: دانشجو موظف است پس از بارگزاری فرم شماره ۴۰ در پیشخوان خدمت گلستان، اصل فرم را به نماینده تحصیلات تکمیلی دانشکده تحویل نماید.

توجه ۳: خواهشمند است نماینده تحصیلات تکمیلی دانشکده این فرم را به همراه فرم های داوری و صورتجلسات دفاع به کارشناس دانشکده تحویل نماید.